
＜＜スタジオ休止「延長」のお知らせ＞＞	
 	
	

先日の、政府発表による緊急事態宣言を受け、	

現在、休止している「グループレッスン」「ミロンガ」「プラクティカ」などのサービスの休止を、	
5月6日まで延長いたします。	
なお、5月6日以降に関しては、政府発表の情報をもとに、適宜判断しご連絡させていただきます。	

	
	

＜休止期間＞	
	
～ 5月6日（水）	

	
	

＜レッスンなどの休止期間中の補填に関して＞	
	
レッスンなどの休止期間を踏まえ、	

お支払いただいている月謝などを「プライベートレッスン券」などにより代替させていただきます。	
	

※詳細は本文をご確認ください。	
	
	

１日も早い、感染拡大の終息に向け最大限、尽力してまいります。 	
何卒、ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。	
 	
 	

2020/04/10	
Argentine Tango Dance 「Chique」 	


